Autor: Carlos Alberto Manço
ProJeto de lei nº 64/92
Proceoso uQ Jf.,/J2

PREFEITCRA DO l\IUNICÍPIO DE ARAHAQl;AHA
DEPARTAMENTO Ol EX!'EDIENT[

LEI Nº 3.999
De 02 de julho de 1 992

Projeto de Lei nQ 64/92
Autor . Vereador Carlos Alberto Manço

••

Denomina Rua Joaquim de Freitas,
via pública da cidade.

o PREFEITO DO MUNIC1PIO DE ARARAQUARA,
Estado de S~o Paulo, no exercício de suas atribuiç6es
legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal
em sess~o ordinãria de 24 de junho de 1.992, promulga a
seguinte lei:-

Artigo lQ - Fica denominada RUA JOAQUIM DE

FREITAS, a via pública da sede do Município, conhecida

como Rua ''3", no Loteamento Jardim Arangã, que tem o seu

iníclo na Avenida Poeta Carlos Drumond de Andrade e

têrmino na Avenida ''6'', prolongamento da Avenida Jos5

Nogueira Neves, do mesmo loteamento.

Artigo 2Q - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicaç~o, revogadas as disposições em contrãrio.

PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE ARARAQUARl\7) aos 02 (dois) de
julho de 1. 992 (mil novecentos e,/í10venta e dois).

I . .
\ / ,/

//-------~\ ~ \t_~Y .
/

DR. WALDRMA/nE SANTI
-Prefeit~Mu;icipal-

Publicada no Departamento de Expediente, na data supra.

~-~-~- )

DR. RENAN ;;-;;R:;;~;.:;QUA
-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivada em livro próprio número 01/92.

( "PC" ) .

-